
Fromatthütte SAC Sektion Wildhorn

3./7. 10./11 17./18 . 24./25.

keine Bewartung keine Bewartung keine Bewartung Michaela Mende

Christina Bittig

033 722 06 13 / 079 896 63 44

michaela.mende@bluewin.ch

1./2. 8./9. 15./16. 22./23. 29./30.

Peter und Heidi Gempeler

033 722 27 90 / 079 452 66 75

peter.gempeler@bluewin.ch

heidi.gempeler@bluewin.ch

Marion Regli

079 566 78 61

marion.regli@gmail.com

Regula Siegfried

Hildi Teuscher

033 733 13 46

ersiegfried@bluewin.ch

Yvette Richter

Sam und Sereina

076 267 01 02

richter.ivette.89@gmail.com

Regula Schaller

Daniel Zaugg

079 305 22 44

dzaugg@sunrise.ch

5./6. 12./13. 19./20. 26./27.

Käthi und Bernhard Riedo

033 722 15 19 / 079 280 01 52

b.riedo@bluewin.ch

Cornelia und Ernst Gempeler

033 722 40 24

gempeler.e@bluewin.ch

Gödi Trachsel

033 722 20 03 / 079 334 41 34

trachsel.haustechnik@bluewin.ch

Hansjürg Riesen

079 391 88 61

hb.riesen@bluewin.ch

2./3. 9./10. 16./17. 23./24.

Gabi Kuhnen

079 398 26 20

gabriela.kuhnen@bluewin.ch

Rita und Hans Stäubli

033 733 29 64

hans_staeubli@bluewin.ch

Barbara und Oskar Marggi

079 422 85 42

omarggi@bluewin.ch

Corinne Gempeler

Fränzi Rubi

079 131 12 10

c.Gempeler@hotmail.com

Juni

Juli

August

September

Hüttenbewartung im Sommer 2023


